
Smalspoor 0 - 3 ton max 75 PK
nummer naam woonplaats merk Trek1 Trek2 Trek totaal pk's Meting 1 Meting 2 Meting 1 weegbrug Meting 2 weegbrug
A1 Rob Verkooijen Waalwijk Fendt 210 0
A2 0
A3
A4
A5
A6
A7
A8
A9
A10
A11
A12
A13



Smalspoor 0 - 3 ton
nummer naam woonplaats merk Trek1 Trek2 Trek totaal
A1 Rob Verkooijen Waalwijk Fendt 210 0
A2 0
A3
A4
A5
A6
A7
A8
A9
A10
A11



Smalspoor 0 - 3 ton
nummer naam woonplaats merk Trek1 Trek2 Trek totaal

1 A1 Rob Verkooijen Waalwijk Fendt 210 0
2 A2 0
3 A3
4 A4
5 A5
6 A6
7 A7



Landbouw 0-3,5 ton Max 85 PK
nummer naam woonplaats merk Opmerking Trek1 Trek2 Trek totaal pk's Meting 1 Meting 2 Meting 1 weegbrug Meting 2 weegbrug
B16 Chris Groenendaal Sprang Capelle International 824 85.54 77.56 163.1
B17 Kasey Beers Oischot International644 30.12 34.86 64.98
B18 Ton van Eijck Hulten Fiat 80-90 96.72 95.84 192.56
B19 Peter Van Etten Sprang capelle International 844-S 93.21 88.42 181.63
B20 Mark Van Hooydonk Bavel Volvo BM 600 87.26 95.38 182.64
B21 Ward Schoenmakers Diessen International 633 82.26 81.35 163.61
B22 Wiljan Kemmeren Loon op Zand Ford 7000 93.52 95.54 189.06
B23 Maurice van Raak Arendonk Belgë Ford 6410 78.33 77 155.33
B24 Bas Kimenai Dongen Fiat 750 91.67 93.24 184.91
B25 Arno van Doormaal Reusel Fendt 108s 95.59 89.74 185.33
B26 Remco Witlox Oirschot Fendt 307ls 94.65 87.24 181.89
B27 Teun van de Pas Hoogeloon International 844-s 93.59 79.71 173.3
B28 Wessel Schepers Biest-houtakker International 744 95.28 93.71 188.99
B29 Stan Jansen Hooge Mierde Valmet 505 90.64 92.24 182.88
B30 Koen v Mensvoort Berkel-Enschot Fendt 305ls 0
B31 Irla Daris Vessem Valmet 93.66 86.53 180.19
B32 Rob Verkooijen Waalwijk Fendt 210 75.07 79.88 154.95
B33 Rudie Appels Westelbeers MF 91.81 91.41 183.22
B34 Luc Braspenning Fiat 58.74 86.94 145.68



Landbouw 0-3,5 ton 1 van de 2
nummer naam woonplaats merk Opmerking Trek1 Trek2 Trek totaal
B16 Chris Groenendaal Sprang Capelle International 824 85.54 77.56 163.1
B17 Kasey Beers Oischot International644 30.12 34.86 64.98
B18 Ton van Eijck Hulten Fiat 80-90 96.72 95.84 192.56
B19 Peter Van Etten Sprang capelle International 844-S 93.21 88.42 181.63
B20 Mark Van Hooydonk Bavel Volvo BM 600 87.26 95.38 182.64
B21 Ward Schoenmakers Diessen International 633 82.26 81.35 163.61
B22 Wiljan Kemmeren Loon op Zand Ford 7000 93.52 95.54 189.06
B23 Maurice van Raak Arendonk Belgë Ford 6410 78.33 77 155.33
B24 Bas Kimenai Dongen Fiat 750 91.67 93.24 184.91
B25 Arno van Doormaal Reusel Fendt 108s 95.59 89.74 185.33
B26 Remco Witlox Oirschot Fendt 307ls 94.65 87.24 181.89
B27 Teun van de Pas Hoogeloon International 844-s 93.59 79.71 173.3
B28 Wessel Schepers Biest-houtakker International 744 95.28 93.71 188.99
B29 Stan Jansen Hooge Mierde Valmet 505 90.64 92.24 182.88
B30 Koen v Mensvoort Berkel-Enschot Fendt 305ls 0
B31 Irla Daris Vessem Valmet 93.66 86.53 180.19
B32 Rob Verkooijen Waalwijk Fendt 210 75.07 79.88 154.95
B33 Rudie Appels Westelbeers MF 91.81 91.41 183.22
B34 Luc Braspenning Fiat 58.74 86.94 145.68



Stand Landbouw 0-3,5 ton 1 van de 2
nummer naam woonplaats merk Opmerking Trek1 Trek2 Trek totaal

1 B18 Ton van Eijck Hulten Fiat 80-90 96.72 95.84 192.56
2 B22 Wiljan Kemmeren Loon op Zand Ford 7000 93.52 95.54 189.06
3 B28 Wessel Schepers Biest-houtakker International 744 95.28 93.71 188.99
4 B25 Arno van Doormaal Reusel Fendt 108s 95.59 89.74 185.33
5 B24 Bas Kimenai Dongen Fiat 750 91.67 93.24 184.91
6 B33 Rudie Appels Westelbeers MF 91.81 91.41 183.22
7 B29 Stan Jansen Hooge Mierde Valmet 505 90.64 92.24 182.88
8 B20 Mark Van Hooydonk Bavel Volvo BM 600 87.26 95.38 182.64
9 B26 Remco Witlox Oirschot Fendt 307ls 94.65 87.24 181.89

10 B19 Peter Van Etten Sprang capelle International 844-S 93.21 88.42 181.63
11 B31 Irla Daris Vessem Valmet 93.66 86.53 180.19
12 B27 Teun van de Pas Hoogeloon International 844-s 93.59 79.71 173.3
13 B21 Ward Schoenmakers Diessen International 633 82.26 81.35 163.61
14 B16 Chris Groenendaal Sprang Capelle International 824 85.54 77.56 163.1
15 B23 Maurice van Raak Arendonk Belgë Ford 6410 78.33 77 155.33
16 B32 Rob Verkooijen Waalwijk Fendt 210 75.07 79.88 154.95
17 B34 Luc Braspenning Fiat 58.74 86.94 145.68
18 B17 Kasey Beers Oischot International644 30.12 34.86 64.98
18 B30 Koen v Mensvoort Berkel-Enschot Fendt 305ls 0
18



Landbouw Sport 3,5 ton
nummer naam woonplaats merk opmerking Trek1 Trek2 Trek totaal pk's Meting 1 Meting 2 Meting 1 weegbrug Meting 2 weegbrug
C56 Luc Hoffmans Spoordonk Fiat 750 94.14 94.14
C57 Remco Govers Gilze Fiat 900 96 96
C58 0
C59 0



Landbouw Sport 3,5 ton
nummer naam woonplaats merk opmerkingTrek1 Trek2 Trek totaal
C56 Luc Hoffmans Spoordonk Fiat 750 94.14 94.14
C57 Remco Govers Gilze Fiat 900 96 96
C58 0
C59 0



Stand Landbouw Sport 3,5 ton
nummer naam woonplaats merk opmerking Trek1 Trek2 Trek totaal

1 C56 Luc Hoffmans Spoordonk Fiat 750 94.14 94.14
2 C57 Remco Govers Gilze Fiat 900 96 96
3 C58 0
4 C59 0



Landbouw 3,5 - 4,5 ton max 110 PK
nummer naam woonplaats merk opmerking Trek1 Trek 2 Trek 3 Trek totaal pk's Meting 1 Meting 2 Meting 1 weegbrug Meting 2 weegbrug
D76 Moffel De Rooy Drongelen International 844s 88.07 100 188.07
D77 Danny Claassen Dongen Fiat 1000 Super 87.51 100 187.51
D78 Ruud Van baast Spoordonk Inter 856 xla 89.95 100 189.95
D79 Rob Kimenai Dongen Volvo bm 88.86 100 188.86
D80 Gerrie Oomen Alphen Cormick 946 90.06 100 190.06
D81 Mark Van den Hurk Helvoirt Mccormick 96.83 96.83
D82 Luc Vermeer Drunen Deutz 4.70 90.04 100 190.04
D83 Dennis van der Steen Best International 844s 90.77 100 190.77
D84 Jeroen van Heijst Waalwijk International 955 88.38 100 188.38
D85 Mark de Brouwer Spoordonk Valtra 6400 90.68 100 190.68
D86 Anton de Jong Sprang-capelle Internationaal 1055 80.57 100 180.57
D87 Willem Swinkels Son en breugel Valmet 705 86.74 100 186.74
D88 Frank Wijffelaars Nuenen Fendt 310 LSA 95.31 100 195.31
D89 Kevin Vermeulen Bladel New Holland 110-90 88.75 100 188.75
D90 Jim Beijsens Hoogeloon International 1046 82.59 82.59
D91 Bas Kimenai Dongen Fiat 750 90.16 100 190.16
D92 Wessel Schepers Biest-houtakker International 844-s 92.19 100 192.19
D93 Ton van Eijck Hulten Fiat 80-90 86.22 100 186.22
D94 Wiljan Kemmeren Loon op Zand Ford 7000 87.86 100 187.86
D95 Mark van der Loo Berkel-Enschot Fiat 1000 Super 68.6 93.26 161.86
D96 Luc Braspenning Baarle-Nassau Fiat 850 77.68 100 177.68
D97 Luc van Empel Cromvoirt Ford 8100 82.22 97.38 179.6
D98 Mark van Hooijdonk Bavel Volvo BM 700 87.46 100 187.46
D99 Roel Govers 90.08 100 190.08
D100 0



Landbouw 3,5 - 4,5 ton
nummer naam woonplaats merk opmerking Trek1 Trek 2 Trek 3 Trek totaal
D76 Moffel De Rooy Drongelen International 844s 88.07 100 188.07
D77 Danny Claassen Dongen Fiat 1000 Super 87.51 100 187.51
D78 Ruud Van baast Spoordonk Inter 856 xla 89.95 100 189.95
D79 Rob Kimenai Dongen Volvo bm 88.86 100 188.86
D80 Gerrie Oomen Alphen Cormick 946 90.06 100 190.06
D81 Mark Van den Hurk Helvoirt Mccormick 96.83 96.83
D82 Luc Vermeer Drunen Deutz 4.70 90.04 100 190.04
D83 Dennis van der Steen Best International 844s 90.77 100 190.77
D84 Jeroen van Heijst Waalwijk International 955 88.38 100 188.38
D85 Mark de Brouwer Spoordonk Valtra 6400 90.68 100 190.68
D86 Anton de Jong Sprang-capelle Internationaal 1055 80.57 100 180.57
D87 Willem Swinkels Son en breugel Valmet 705 86.74 100 186.74
D88 Frank Wijffelaars Nuenen Fendt 310 LSA 95.31 100 195.31
D89 Kevin Vermeulen Bladel New Holland 110-90 88.75 100 188.75
D90 Jim Beijsens Hoogeloon International 1046 82.59 82.59
D91 Bas Kimenai Dongen Fiat 750 90.16 100 190.16
D92 Wessel Schepers Biest-houtakker International 844-s 92.19 100 192.19
D93 Ton van Eijck Hulten Fiat 80-90 86.22 100 186.22
D94 Wiljan Kemmeren Loon op Zand Ford 7000 87.86 100 187.86
D95 Mark van der Loo Berkel-Enschot Fiat 1000 Super 68.6 93.26 161.86
D96 Luc Braspenning Baarle-Nassau Fiat 850 77.68 100 177.68
D97 Luc van Empel Cromvoirt Ford 8100 82.22 97.38 179.6
D98 Mark van Hooijdonk Bavel Volvo BM 700 87.46 100 187.46
D99 Roel Govers 90.08 100 190.08
D100 0



Stand Landbouw 3,5 - 4,5 ton
nummer naam woonplaats merk opmerking Trek1 Trek 2 Trek 3 Trek totaal

1 D88 Frank Wijffelaars Nuenen Fendt 310 LSA 95.31 100 195.31
2 D92 Wessel Schepers Biest-houtakker International 844-s 92.19 100 192.19
3 D83 Dennis van der Steen Best International 844s 90.77 100 190.77
4 D85 Mark de Brouwer Spoordonk Valtra 6400 90.68 100 190.68
5 D91 Bas Kimenai Dongen Fiat 750 90.16 100 190.16
6 D99 Roel Govers 90.08 100 190.08
7 D80 Gerrie Oomen Alphen Cormick 946 90.06 100 190.06
8 D82 Luc Vermeer Drunen Deutz 4.70 90.04 100 190.04
9 D78 Ruud Van baast Spoordonk Inter 856 xla 89.95 100 189.95

10 D79 Rob Kimenai Dongen Volvo bm 88.86 100 188.86
11 D89 Kevin Vermeulen Bladel New Holland 110-90 88.75 100 188.75
12 D84 Jeroen van Heijst Waalwijk International 955 88.38 100 188.38
13 D76 Moffel De Rooy Drongelen International 844s 88.07 100 188.07
14 D94 Wiljan Kemmeren Loon op Zand Ford 7000 87.86 100 187.86
15 D77 Danny Claassen Dongen Fiat 1000 Super 87.51 100 187.51
16 D98 Mark van Hooijdonk Bavel Volvo BM 700 87.46 100 187.46
17 D87 Willem Swinkels Son en breugel Valmet 705 86.74 100 186.74
18 D93 Ton van Eijck Hulten Fiat 80-90 86.22 100 186.22
19 D86 Anton de Jong Sprang-capelle Internationaal 1055 80.57 100 180.57
20 D97 Luc van Empel Cromvoirt Ford 8100 82.22 97.38 179.6
21 D96 Luc Braspenning Baarle-Nassau Fiat 850 77.68 100 177.68
22 D95 Mark van der Loo Berkel-Enschot Fiat 1000 Super 68.6 93.26 161.86
23 D81 Mark Van den Hurk Helvoirt Mccormick 96.83 96.83
24 D90 Jim Beijsens Hoogeloon International 1046 82.59 82.59
25 D100 0
26
27
28
29
30
31
32



Landbouw Sport 4,5 ton
nummer naam woonplaats merk opmerking Trek1 Trek2 Trek totaal pk's Meting 1 Meting 2 Meting 1 weegbrug Meting 2 weegbrug
E116 Remco Govers Gilze Fiat 900 90.15 90.15
E117 Joost de Pinth Cromvoirt Fiat 1300 100 100 200
E118 Piet Swaanen Hoogeloon International 1046 99.36 100 199.36
E119 0
E120 0
E121 0
E122 0
E123 0
E124 0
E125 0
E126 0
E127 0
E128 0
E129 0
E130



Landbouw Sport 4,5 ton
nummer naam woonplaats merk opmerking Trek1 Trek2 Trek totaal
E116 Remco Govers Gilze Fiat 900 90.15 90.15
E117 Joost de Pinth Cromvoirt Fiat 1300 100 100 200
E118 Piet Swaanen Hoogeloon International 1046 99.36 100 199.36
E119 0
E120 0



Stand Landbouw Sport 4,5 ton
nummer naam woonplaats merk opmerking Trek1 Trek2 Trek totaal

1 E117 Joost de Pinth Cromvoirt Fiat 1300 100 100 200
2 E118 Piet Swaanen Hoogeloon International 1046 99.36 100 199.36
3 E116 Remco Govers Gilze Fiat 900 90.15 90.15
4 E119 0
5 E120 0
6 E121 0
7 E122 0
8 E123 0



Landbouw 4,5 - 5,5 ton MAX 130 PK
nummer naam woonplaats merk opmerking Trek1 Trek2 Trek totaal pk's Meting 1 Meting 2 Meting 1 weegbrug Meting 2 weegbrug
F130 John Jansen Elshout Volvo 2650 0.00
F131 Berry Kok Dordrecht Case International 1255xl 100 89.93 189.93
F132 Bas Schuurmans Helvoirt case international 956 xl 74.49 82.02 156.51
F133 Joris Intven Reusel John deere 3050 74.79 79.04 153.83
F134 Koen Spooren Esch Fendt 312 0.00
F135 Nick Horrevorts Goirle John Deere 86.48 82.16 168.64
F136 Rick Zonneveld Almkerk Massey ferguson 94.71 86.35 181.06
F137 Sjaak Brok Elshout Deutz 13006a 100 93.8 193.80
F138 Paul Oppers Middelbeers Ford 9600 91.23 88.92 180.15
F139 Jack Schoot Oirschot fendt 312 91.04 85.94 176.98
F140 Mike Musters Drunen International 1246 100 90.85 190.85
F141 Koen van MensvoortBerkel-Enschot Fendt 310lsa 75.63 75.63
F142 Kees Maandonks Oirschot Case international 82.37 82.37
F143 Remco SchoenmakersUdenhout International 1246 100 89.65 189.65
F144 Jannes Van de Pas Vessem Case ih 1056xl 84.3 84.30
F145 Marc Hoffmans Casteren International 1066 96.54 90.13 186.67
F146 Geert Megens Kaatsheuvel John deere 3140 86.52 80.42 166.94
F147 Jordy Brugmans Best volvo bm 810 94.95 90.01 184.96
F148 Stijn Van Selst Hoogeloon International 966 89.93 76.87 166.80
F149 Luc van Empel Cromvoirt Ford 8100 64 62.4 126.40
F150 Koen Spooren Esch Case 5140 0.00
F151 Cees Swaanen Duizel Volvo BM 800 88.27 83.35 171.62
F152 Chiel van Avendonk Casteren Ford 8210 100 93.65 193.65
F153 Martijn van Dongen Raamsdonk Fendt 312 80.14 76.41 156.55
F154 Rico Duijndam Waspik Case 5140 88.06 83.33 171.39
F155 Rob Kimenai Dongen Volvo bm 85.96 83.22 169.18
F156 Jeroen van Heijst Waalwijk International 955 88.74 83.43 172.17
F157 Gert-jan Zwart Sprang capelle International 1246 93.1 85.56 178.66
F158 Anton de Jong Sprang-capelle Internationaal 1055 94.23 81.28 175.51
F159 Luc Braspenning Baarle-Nassau Fiat 850 0.00
F160 Rob Govers Chaam Fendt 309lsx 85.91 77.33 163.24
F161 0.00
F162 0.00
F163 0.00
F164 0.00
F165 0
F166 0
F167 0
F168 0
F169 0
F170 0
F171 0
F172 0
F173 0
F174 0



Landbouw 4,5 - 5,5 ton 1 van de 2
nummer naam woonplaats merk opmerking Trek1 Trek2 Trek totaal
F130 John Jansen Elshout Volvo 2650 0.00
F131 Berry Kok Dordrecht Case International 1255xl 100 89.93 189.93
F132 Bas Schuurmans Helvoirt case international 956 xl 74.49 82.02 156.51
F133 Joris Intven Reusel John deere 3050 74.79 79.04 153.83
F134 Koen Spooren Esch Fendt 312 0.00
F135 Nick Horrevorts Goirle John Deere 86.48 82.16 168.64
F136 Rick Zonneveld Almkerk Massey ferguson 94.71 86.35 181.06
F137 Sjaak Brok Elshout Deutz 13006a 100 93.8 193.80
F138 Paul Oppers Middelbeers Ford 9600 91.23 88.92 180.15
F139 Jack Schoot Oirschot fendt 312 91.04 85.94 176.98
F140 Mike Musters Drunen International 1246 100 90.85 190.85
F141 Koen van Mensvoort Berkel-Enschot Fendt 310lsa 75.63 75.63
F142 Kees Maandonks Oirschot Case international 82.37 82.37
F143 Remco Schoenmakers Udenhout International 1246 100 89.65 189.65
F144 Jannes Van de Pas Vessem Case ih 1056xl 84.3 84.30
F145 Marc Hoffmans Casteren International 1066 96.54 90.13 186.67
F146 Geert Megens Kaatsheuvel John deere 3140 86.52 80.42 166.94
F147 Jordy Brugmans Best volvo bm 810 94.95 90.01 184.96
F148 Stijn Van Selst Hoogeloon International 966 89.93 76.87 166.80
F149 Luc van Empel Cromvoirt Ford 8100 64 62.4 126.40
F150 Koen Spooren Esch Case 5140 0.00
F151 Cees Swaanen Duizel Volvo BM 800 88.27 83.35 171.62
F152 Chiel van Avendonk Casteren Ford 8210 100 93.65 193.65
F153 Martijn van Dongen Raamsdonk Fendt 312 80.14 76.41 156.55
F154 Rico Duijndam Waspik Case 5140 88.06 83.33 171.39
F155 Rob Kimenai Dongen Volvo bm 85.96 83.22 169.18
F156 Jeroen van Heijst Waalwijk International 955 88.74 83.43 172.17
F157 Gert-jan Zwart Sprang capelle International 1246 93.1 85.56 178.66
F158 Anton de Jong Sprang-capelle Internationaal 1055 94.23 81.28 175.51
F159 Luc Braspenning Baarle-Nassau Fiat 850 0.00
F160 Rob Govers Chaam Fendt 309lsx 85.91 77.33 163.24
F161 0.00
F162 0.00



F163 0.00
F164 0.00
F165 0
F166 0
F167 0
F168 0
F169 0
F170 0
F171 0



nummer naam woonplaats merk opmerking Trek1 Trek2 Trek totaal
Stand Landbouw 4,5 - 5,5 ton 1 van de 2

1 F137 Sjaak Brok Elshout Deutz 13006a 100 93.8 193.80
2 F152 Chiel van Avendonk Casteren Ford 8210 100 93.65 193.65
3 F140 Mike Musters Drunen International 1246 100 90.85 190.85
4 F131 Berry Kok Dordrecht Case International 1255xl 100 89.93 189.93
5 F143 Remco SchoenmakersUdenhout International 1246 100 89.65 189.65
6 F145 Marc Hoffmans Casteren International 1066 96.54 90.13 186.67
7 F147 Jordy Brugmans Best volvo bm 810 94.95 90.01 184.96
8 F136 Rick Zonneveld Almkerk Massey ferguson 94.71 86.35 181.06
9 F138 Paul Oppers Middelbeers Ford 9600 91.23 88.92 180.15

10 F157 Gert-jan Zwart Sprang capelle International 1246 93.1 85.56 178.66
11 F139 Jack Schoot Oirschot fendt 312 91.04 85.94 176.98
12 F158 Anton de Jong Sprang-capelle Internationaal 1055 94.23 81.28 175.51
13 F156 Jeroen van Heijst Waalwijk International 955 88.74 83.43 172.17
14 F151 Cees Swaanen Duizel Volvo BM 800 88.27 83.35 171.62
15 F154 Rico Duijndam Waspik Case 5140 88.06 83.33 171.39
16 F155 Rob Kimenai Dongen Volvo bm 85.96 83.22 169.18
17 F135 Nick Horrevorts Goirle John Deere 86.48 82.16 168.64
18 F146 Geert Megens Kaatsheuvel John deere 3140 86.52 80.42 166.94
19 F148 Stijn Van Selst Hoogeloon International 966 89.93 76.87 166.80
20 F160 Rob Govers Chaam Fendt 309lsx 85.91 77.33 163.24
21 F153 Martijn van Dongen Raamsdonk Fendt 312 80.14 76.41 156.55
22 F132 Bas Schuurmans Helvoirt case international 956 xl 74.49 82.02 156.51
23 F133 Joris Intven Reusel John deere 3050 74.79 79.04 153.83
24 F149 Luc van Empel Cromvoirt Ford 8100 64 62.4 126.40
25 F144 Jannes Van de Pas Vessem Case ih 1056xl 84.3 84.30
26 F142 Kees Maandonks Oirschot Case international 82.37 82.37
27 F141 Koen van MensvoortBerkel-Enschot Fendt 310lsa 75.63 75.63
28 F130 John Jansen Elshout Volvo 2650 0.00
29 F134 Koen Spooren Esch Fendt 312 0.00
30 F150 Koen Spooren Esch Case 5140 0.00
31 F159 Luc Braspenning Baarle-Nassau Fiat 850 0.00
32 F161 0.00
33 F162 0.00
34 F163 0.00
35 F164 0.00
36 F165 0
37 F166 0
38 F167 0
39 F168 0
40 F169 0
41 F170 0



Landbouw Sport 5,5 ton
nummer naam woonplaats merk OPMERKING Trek1 Trek2 trek 3 Trek totaal pk's Meting 1 Meting 2 Meting 1 weegbrug Meting 2 weegbrug
G175 Ruud van Baast Spoordonk Inter 1455 xla 91.77 91.77
G176 Adrie Oppers Middelbeers Ford 9600 75.23 92.97 168.2
G177 Johan van Kollenburg Spoordonk Farmall power 100 100
G178 Ward Schoenmakers Diessen International 1086 99.32 97.15 196.47
G179 Sander Herrijgers Meer (Belgie) John deere 4440 100 100 100 300
G180 Frank de Deugd Etten-Leur John deere 4455 100 100 96.21 296.21
G181 Dion Govers Tilburg Ford 9700 92.55 100 192.55
G182 Sjaak Brok Elshout Deutz 13006a 100 100 89.51 289.51
G183 Joost de pinth Cromvoirt Fiat 1300 0
G184 0
G185 0
G186 0
G187 0
G188 0
G189
G190
G191
G192
G193
G194



Landbouw Sport 5,5 ton
nummer naam woonplaats merk Trek1 Trek2 trek 3 Trek totaal
G175 Sander Herrijgers Meer (Belgie) John deere 4440 100 100 100 300
G176 Frank de Deugd Etten-Leur John deere 4455 100 100 96.21 296.21
G177 Sjaak Brok Elshout Deutz 13006a 100 100 89.51 289.51
G178 Ward Schoenmakers Diessen International 1086 99.32 97.15 196.47
G179 Dion Govers Tilburg Ford 9700 92.55 100 192.55
G180 Adrie Oppers Middelbeers Ford 9600 75.23 92.97 168.2
G181 Johan van Kollenburg Spoordonk Farmall power 100 100
G182 Ruud van Baast Spoordonk Inter 1455 xla 91.77 91.77
G183 Joost de pinth Cromvoirt Fiat 1300 0
G184 0



STAND Landbouw Sport 5,5 ton
nummer naam woonplaats merk OPMERKING Trek1 Trek2 Trek totaal

1 G175 Ruud van Baast Spoordonk Inter 1455 xla 91.77 91.77
2 G176 Adrie Oppers Middelbeers Ford 9600 75.23 92.97 168.2
3 G177 Johan van Kollenburg Spoordonk Farmall power 100 100
4 G178 Ward Schoenmakers Diessen International 1086 99.32 97.15 196.47
5 G179 Sander Herrijgers Meer (Belgie) John deere 4440 100 100 300
6 G180 Frank de Deugd Etten-Leur John deere 4455 100 100 296.21
7 G181 Dion Govers Tilburg Ford 9700 92.55 100 192.55
8 G182 Sjaak Brok Elshout Deutz 13006a 100 100 289.51
9 G183 Joost de pinth Cromvoirt Fiat 1300 0

10 G184 0
11 G185 0



Landbouw 5,5 - 6,5 ton max 150 PK
nummer naam woonplaats merk Opmerking Trek 1 Trek 2 Trek3 Trek totaal pk's Meting 1 Meting 2 Meting 1 weegbrug Meting 2 weegbrug
H195 Karel van de BoogaartMoergestel Case 1455 61.7 85.88 147.58
H196 Dieter Vosters Poppel Case 1455 92.15 88.84 180.99
H197 Luc van Roosmalen Veldhoven Case 1455 XL 82.9 84.05 166.95
H198 Kees Besems Dussen Case International 1455xl 84.48 82.09 166.57
H199 Johan Schelle Sprang Capelle Case International 1255xl 95.22 95.01 190.23
H200 Martijn van Dongen Raamsdonk Fendt 312 77.93 82.48 160.41
H201 Rob de pinth Drunen Fendt 611 90.26 90.36 180.62
H202 Ron den Boer Dongen Case maxxum 125 69.37 81.61 150.98
H203 Rico Duijndam Waspik Case 5140 79.81 81.06 160.87
H204 Jack vd schoot Oirschot Fendt 312 78.84 79.54 158.38
H205 Bram Timmermans Oosteind New Holland t6.140 87.11 80.77 167.88
H206 Dave van HeerebeekOirschot Fendt 516 89.89 89.92 179.81
H207 Jan Bruurs Grijpskerk Volvo BM Valmet 90.26 84.19 174.45
H208 Jasper Zwart Sprang capelle Case 86.47 79.35 165.82
H209 Gert-jan zwart Sprang capelle International 1246 83.34 83.41 166.75
H210 Manon de Kleijn Wamel International 1255 XL 0
H211 Ruud Hol Afferden International 1255 91.55 89.93 181.48
H212 Marijn Litjens Afferden Fendt 611 lsa turbomatik E 0
H213 Kevin Frederiks Baarschot International 1455 0
H214 Ron Beerens Dongen Ford tw 20 92.03 87.76 179.79
H215 Remco Brugmans Best international 1255 88.18 96.92 185.1
H216 Tijn van raak Hooge mierde Ford 8700 77.52 78.35 155.87
H217 Eric Kuijpers Diessen case 1455 82.7 94.16 176.86
H218 John Jansen Elshout Volvo 2650 0
H219 Johnny van Zeelst Hedel Deutz 150 0
H220 Rick Zonneveld Almkerk Massey ferguson 78.95 79.15 158.1
H221 Paul Oppers Middelbeers Ford 9600 85.38 80.38 165.76
H222 Merijn Stoop Raamsdonk Fendt 516 84.5 84.5
H223 Remco SchoenmakersUdenhout International 1246 0
H224 Jannes van de Pas Vessem Case ih 1056xl 82.79 81.35 164.14
H225 Chiel van Avendonk Casteren Ford 8210 91.63 84.47 176.1
H226 Niels Heuvelmans Berkel-Enschot New Holland TSA 125 77.16 79.2 156.36
H227 Rein de Brouwer Oirschot Fendt 612 90.51 91.72 182.23
H228 Roel Govers 98.51 98.51
H229 Joost Hoffmans 83.47 89.71 173.18
H230 0
H231 0



Landbouw 5,5 - 6,5 ton
nummer naam woonplaats merk Trek 1 Trek 2 Trek3 Trek totaal
H195 Karel van de Boogaart Moergestel Case 1455 61.7 85.88 147.58
H196 Dieter Vosters Poppel Case 1455 92.15 88.84 180.99
H197 Luc van Roosmalen Veldhoven Case 1455 XL 82.9 84.05 166.95
H198 Kees Besems Dussen Case International 1455xl 84.48 82.09 166.57
H199 Johan Schelle Sprang Capelle Case International 1255xl 95.22 95.01 190.23
H200 Martijn van Dongen Raamsdonk Fendt 312 77.93 82.48 160.41
H201 Rob de pinth Drunen Fendt 611 90.26 90.36 180.62
H202 Ron den Boer Dongen Case maxxum 125 69.37 81.61 150.98
H203 Rico Duijndam Waspik Case 5140 79.81 81.06 160.87
H204 Jack vd schoot Oirschot Fendt 312 78.84 79.54 158.38
H205 Bram Timmermans Oosteind New Holland t6.140 87.11 80.77 167.88
H206 Dave van Heerebeek Oirschot Fendt 516 89.89 89.92 179.81
H207 Jan Bruurs Grijpskerk Volvo BM Valmet 90.26 84.19 174.45
H208 Jasper Zwart Sprang capelle Case 86.47 79.35 165.82
H209 Gert-jan zwart Sprang capelle International 1246 83.34 83.41 166.75
H210 Manon de Kleijn Wamel International 1255 XL 0
H211 Ruud Hol Afferden International 1255 91.55 89.93 181.48
H212 Marijn Litjens Afferden Fendt 611 lsa turbomatik E 0
H213 Kevin Frederiks Baarschot International 1455 0
H214 Ron Beerens Dongen Ford tw 20 92.03 87.76 179.79
H215 Remco Brugmans Best international 1255 88.18 96.92 185.1
H216 Tijn van raak Hooge mierde Ford 8700 77.52 78.35 155.87
H217 Eric Kuijpers Diessen case 1455 82.7 94.16 176.86
H218 John Jansen Elshout Volvo 2650 0
H219 Johnny van Zeelst Hedel Deutz 150 0
H220 Rick Zonneveld Almkerk Massey ferguson 78.95 79.15 158.1
H221 Paul Oppers Middelbeers Ford 9600 85.38 80.38 165.76
H222 Merijn Stoop Raamsdonk Fendt 516 84.5 84.5
H223 Remco Schoenmakers Udenhout International 1246 0
H224 Jannes van de Pas Vessem Case ih 1056xl 82.79 81.35 164.14
H225 Chiel van Avendonk Casteren Ford 8210 91.63 84.47 176.1
H226 Niels Heuvelmans Berkel-Enschot New Holland TSA 125 77.16 79.2 156.36
H227 Rein de Brouwer Oirschot Fendt 612 90.51 91.72 182.23



H228 Roel Govers 98.51 98.51
H229 Joost Hoffmans 83.47 89.71 173.18
H230 0
H231 0



Stand Landbouw 5,5 - 6,5 ton
nummer naam woonplaats merk Opmerking Trek 1 Trek 2 Trek3 Trek totaal

1 H199 Johan Schelle Sprang Capelle Case International 1255xl 95.22 95.01 190.23
2 H215 Remco Brugmans Best international 1255 88.18 96.92 185.1
3 H227 Rein de Brouwer Oirschot Fendt 612 90.51 91.72 182.23
4 H211 Ruud Hol Afferden International 1255 91.55 89.93 181.48
5 H196 Dieter Vosters Poppel Case 1455 92.15 88.84 180.99
6 H201 Rob de pinth Drunen Fendt 611 90.26 90.36 180.62
7 H206 Dave van HeerebeekOirschot Fendt 516 89.89 89.92 179.81
8 H214 Ron Beerens Dongen Ford tw 20 92.03 87.76 179.79
9 H217 Eric Kuijpers Diessen case 1455 82.7 94.16 176.86

10 H225 Chiel van Avendonk Casteren Ford 8210 91.63 84.47 176.1
11 H207 Jan Bruurs Grijpskerk Volvo BM Valmet 90.26 84.19 174.45
12 H229 Joost Hoffmans 83.47 89.71 173.18
13 H205 Bram Timmermans Oosteind New Holland t6.140 87.11 80.77 167.88
14 H197 Luc van Roosmalen Veldhoven Case 1455 XL 82.9 84.05 166.95
15 H209 Gert-jan zwart Sprang capelle International 1246 83.34 83.41 166.75
16 H198 Kees Besems Dussen Case International 1455xl 84.48 82.09 166.57
17 H208 Jasper Zwart Sprang capelle Case 86.47 79.35 165.82
18 H221 Paul Oppers Middelbeers Ford 9600 85.38 80.38 165.76
19 H224 Jannes van de Pas Vessem Case ih 1056xl 82.79 81.35 164.14
20 H203 Rico Duijndam Waspik Case 5140 79.81 81.06 160.87
21 H200 Martijn van Dongen Raamsdonk Fendt 312 77.93 82.48 160.41
22 H204 Jack vd schoot Oirschot Fendt 312 78.84 79.54 158.38
23 H220 Rick Zonneveld Almkerk Massey ferguson 78.95 79.15 158.1
24 H226 Niels Heuvelmans Berkel-Enschot New Holland TSA 125 77.16 79.2 156.36
25 H216 Tijn van raak Hooge mierde Ford 8700 77.52 78.35 155.87
26 H202 Ron den Boer Dongen Case maxxum 125 69.37 81.61 150.98
27 H195 Karel van de BoogaartMoergestel Case 1455 61.7 85.88 147.58
28 H228 Roel Govers 98.51 98.51
29 H222 Merijn Stoop Raamsdonk Fendt 516 84.5 84.5
30 H210 Manon de Kleijn Wamel International 1255 XL 0
31 H212 Marijn Litjens Afferden Fendt 611 lsa turbomatik E 0
32 H213 Kevin Frederiks Baarschot International 1455 0
33 H218 John Jansen Elshout Volvo 2650 0
34 H219 Johnny van Zeelst Hedel Deutz 150 0
35 H223 Remco SchoenmakersUdenhout International 1246 0
36 H230 0
37 H231 0



Landbouw Sport 6,5 ton
nummer naam woonplaats merk opmerking Trek1 Trek2 Trek totaal pk's Meting 1 Meting 2 Meting 1 weegbrug Meting 2 weegbrug
I240 Robert vd Vleuten Oirschot Case ih 1255 78.04 88.51 166.55
I241 Robert vd Vleuten Oirschot Case ih 1255 0
I242 Frank de Deugd Etten-Leur John deere 4455 81.24 88.88 170.12
I243 Marian de Deugd Etten-Leur John deere 4240s 84.38 93.16 177.54
I244 Ruud Van baast Spoordonk Inter 1455 xla 79.44 80.31 159.75
I245 Adrie Oppers Middelbeers Ford 9600 70.89 76.87 147.76
I246 Johan van Kollenburg spoordonk Farmall power 10.4 10.4
I247 Sander Herrijgers Meer (Belgie) John deere 4440 81.89 98.12 180.01
I248 Dion Govers Tilburg Ford 9700 82.27 92.13 174.4



Landbouw Sport 6,5 ton
nummer naam woonplaats merk opmerking Trek1 Trek2 Trek totaal
I240 Robert vd Vleuten Oirschot Case ih 1255 78.04 88.51 166.55
I241 Robert vd Vleuten Oirschot Case ih 1255 0
I242 Frank de Deugd Etten-Leur John deere 4455 81.24 88.88 170.12
I243 Marian de Deugd Etten-Leur John deere 4240s 84.38 93.16 177.54
I244 Ruud Van baast Spoordonk Inter 1455 xla 79.44 80.31 159.75
I245 Adrie Oppers Middelbeers Ford 9600 70.89 76.87 147.76
I246 Johan van Kollenburg spoordonk Farmall power 10.4 10.4
I247 Sander Herrijgers Meer (Belgie)John deere 4440 81.89 98.12 180.01
I248 Dion Govers Tilburg Ford 9700 82.27 92.13 174.4



Stand Landbouw Sport 6,5 ton
nummer naam woonplaats merk opmerking Trek1 Trek2 Trek totaal

1 I247 Sander Herrijgers Meer (Belgie) John deere 4440 81.89 98.12 180.01
2 I243 Marian de Deugd Etten-Leur John deere 4240s 84.38 93.16 177.54
3 I248 Dion Govers Tilburg Ford 9700 82.27 92.13 174.4
4 I242 Frank de Deugd Etten-Leur John deere 4455 81.24 88.88 170.12
5 I240 Robert vd Vleuten Oirschot Case ih 1255 78.04 88.51 166.55
6 I244 Ruud Van baast Spoordonk Inter 1455 xla 79.44 80.31 159.75
7 I245 Adrie Oppers Middelbeers Ford 9600 70.89 76.87 147.76
8 I246 Johan van Kollenburg spoordonk Farmall power 10.4 10.4
9 I241 Robert vd Vleuten Oirschot Case ih 1255 0



Landbouw 6,5 - 7,5 ton
nummer naam woonplaats merk opmerking Trek1 Trek2 Trek totaal pk's Meting 1 Meting 2 Meting 1 weegbrug Meting 2 weegbrug
J260 Johnny van Zeelst Hedel Deutz 150 0
J261 Maarten Oppers Oirschot ford 8630 100 97.46 197.46
J262 Jacco de jong Dongen Steyr cvt 170 96.69 85.48 182.17
J263 Luc Hoffmans Spoordonk Fendt 716 85.25 86.07 171.32
J264 Tom van der heijden Heeswijk Case 1455 100 91.43 191.43
J265 Luc van Roosmalen Veldhoven Case IH 1455 xl 96.37 93.15 189.52
J266 Corne Spierings Sprang capelle Mf 3690 100 100 200
J267 Kees Maandonks Oirschot Fendt 614 93.31 90.59 183.9
J268 Merijn Stoop Raamsdonk Fendt 516 84.98 87.6 172.58
J269 Pim Loonen Oosteind John deere 7530 96.93 96.87 193.8
J270 Roy Beenakkers Oosteind John deere 90.43 94.65 185.08
J271 Tim Gabriels Oosteind John deere 98.12 91.52 189.64
J272 Wiljan Kemmeren Loon op Zand Fendt 818 92.39 87.88 180.27
J273 Timo van Wichen Altforst International 1255 XL 100 99.21 199.21
J274 Dennis Brugmans Best International 1255 100 85.92 185.92
J275 Daan Meulenbroeks Hooge mierde International 1455 0
J276 Dieter Vosters Poppel Case 1455 99 95.79 194.79
J277 Kees Besems Dussen Case International 1455xl 95.82 86.77 182.59
J278 Johan Schelle Sprang Capelle Case International 1255xl 100 96.69 196.69
J279 Jan Bruurs Grijpskerk Volvo BM Valmet Gediskwalificeerd 3x warning 100 x 100
J280 Ruud Hol Afferden International 1255 100 93.4 193.4
J281 Marijn Litjens Afferden Fendt 611 lsa turbomatik E 0
J282 Ron Beerens Dongen Ford tw 20 100 95.9 195.9
J283 Timo Verdaasdonk Chaam John Deere 4240S 0
J284 Roel Govers Ulvenhout Ford 8630 100 93.21 193.21
J285 Erick Kuijpers Diessen Case IH 1455 xl 100 88.71 188.71
J286 0
J287 0
J288 0
J289 0
J290 0
J291 0



Landbouw 6,5 - 7,5 ton
nummer naam woonplaats merk opmerking Trek1 Trek2 Trek totaal
J260 Johnny van Zeelst Hedel Deutz 150 0
J261 Maarten Oppers Oirschot ford 8630 100 97.46 197.46
J262 Jacco de jong Dongen Steyr cvt 170 96.69 85.48 182.17
J263 Luc Hoffmans Spoordonk Fendt 716 85.25 86.07 171.32
J264 Tom van der heijden Heeswijk Case 1455 100 91.43 191.43
J265 Luc van Roosmalen Veldhoven Case IH 1455 xl 96.37 93.15 189.52
J266 Corne Spierings Sprang capelle Mf 3690 100 100 200
J267 Kees Maandonks Oirschot Fendt 614 93.31 90.59 183.9
J268 Merijn Stoop Raamsdonk Fendt 516 84.98 87.6 172.58
J269 Pim Loonen Oosteind John deere 7530 96.93 96.87 193.8
J270 Roy Beenakkers Oosteind John deere 90.43 94.65 185.08
J271 Tim Gabriels Oosteind John deere 98.12 91.52 189.64
J272 Wiljan Kemmeren Loon op Zand Fendt 818 92.39 87.88 180.27
J273 Timo van Wichen Altforst International 1255 XL 100 99.21 199.21
J274 Dennis Brugmans Best International 1255 100 85.92 185.92
J275 Daan Meulenbroeks Hooge mierde International 1455 0
J276 Dieter Vosters Poppel Case 1455 99 95.79 194.79
J277 Kees Besems Dussen Case International 1455xl 95.82 86.77 182.59
J278 Johan Schelle Sprang Capelle Case International 1255xl 100 96.69 196.69
J279 Jan Bruurs Grijpskerk Volvo BM ValmetGediskwalificeerd 3x warning 100 x 100
J280 Ruud Hol Afferden International 1255 100 93.4 193.4
J281 Marijn Litjens Afferden Fendt 611 lsa turbomatik E 0
J282 Ron Beerens Dongen Ford tw 20 100 95.9 195.9
J283 Timo Verdaasdonk Chaam John Deere 4240S 0
J284 Roel Govers Ulvenhout Ford 8630 100 93.21 193.21
J285 Erick Kuijpers Diessen Case IH 1455 xl 100 88.71 188.71
J286 0
J287 0
J288 0
J289 0
J290 0
J291 0



Stand Landbouw 6,5 - 7,5 ton
nummer naam woonplaats merk opmerking Trek1 Trek2 Trek totaal

1 J266 Corne Spierings Sprang capelle Mf 3690 100 100 200
2 J273 Timo van Wichen Altforst International 1255 XL 100 99.21 199.21
3 J261 Maarten Oppers Oirschot ford 8630 100 97.46 197.46
4 J278 Johan Schelle Sprang Capelle Case International 1255xl 100 96.69 196.69
5 J282 Ron Beerens Dongen Ford tw 20 100 95.9 195.9
6 J276 Dieter Vosters Poppel Case 1455 99 95.79 194.79
7 J269 Pim Loonen Oosteind John deere 7530 96.93 96.87 193.8
8 J280 Ruud Hol Afferden International 1255 100 93.4 193.4
9 J284 Roel Govers Ulvenhout Ford 8630 100 93.21 193.21

10 J264 Tom van der heijdenHeeswijk Case 1455 100 91.43 191.43
11 J271 Tim Gabriels Oosteind John deere 98.12 91.52 189.64
12 J265 Luc van Roosmalen Veldhoven Case IH 1455 xl 96.37 93.15 189.52
13 J285 Erick Kuijpers Diessen Case IH 1455 xl 100 88.71 188.71
14 J274 Dennis Brugmans Best International 1255 100 85.92 185.92
15 J270 Roy Beenakkers Oosteind John deere 90.43 94.65 185.08
16 J267 Kees Maandonks Oirschot Fendt 614 93.31 90.59 183.9
17 J277 Kees Besems Dussen Case International 1455xl 95.82 86.77 182.59
18 J262 Jacco de jong Dongen Steyr cvt 170 96.69 85.48 182.17
19 J272 Wiljan Kemmeren Loon op Zand Fendt 818 92.39 87.88 180.27
20 J268 Merijn Stoop Raamsdonk Fendt 516 84.98 87.6 172.58
21 J263 Luc Hoffmans Spoordonk Fendt 716 85.25 86.07 171.32
22 J279 Jan Bruurs Grijpskerk Volvo BM Valmet Gediskwalificeerd 3x warning 100 x 100
23 J260 Johnny van Zeelst Hedel Deutz 150 0
24 J275 Daan Meulenbroeks Hooge mierde International 1455 0
25 J281 Marijn Litjens Afferden Fendt 611 lsa turbomatik E 0
26 J283 Timo Verdaasdonk Chaam John Deere 4240S 0
27 J286 0
28 J287 0
29 J288 0
30 J289 0
31 J290 0
32 J291 0



Landbouw 7,5 - 9 ton Ad
nummer naam woonplaats merk Melding Trek1 Trek2 Trek 3 Trek totaal Meting 1 Meting 2 Meting 1 weegbrug Meting 2 weegbrug
K290 Justin Heijmans Babylonienbroek New Holland T6.175 gediskwalificeerd gewicht ter ver naar voren97.41 80.56 177.97
K291 Bram van der meijden Liempde Fendt 612 0
K292 Leroy Van Wijgerden Brakel New-Holland T6080 97.32 73.03 170.35
K293 Rick Van rulo Liempde Fendt 824 100 81.8 181.8
K294 Max van Bijsterveld Berkel-Enschot Fendt 824 98.26 79.65 177.91
K295 Tessa van Os Sprang capelle Mf Gediskwalificeerd te hoge trekhaak 100 93.28 193.28
K296 Wouter Stoop Raamsdonk Fendt 718 100 83.38 183.38
K297 Niels van Ginneken Udenhout Fendt 818 100 77.02 177.02
K298 Maurice van Raak Arendonk (België) John Deere 6215 R 100 80.11 180.11
K299 Koen van Wijk Altforst International 1255 XL 100 96.84 196.84
K300 Bram Herrijgers Meer (Belgie) john deere 4755 0
K301 Geert Witlox Oirschot John deere 0
K302 Henk de Vries Berkel-Enschot Fendt 615 E 96.96 76.87 173.83
K303 Maarten Oppers Oirschot Ford 8630 100 85.09 185.09
K304 Tom Van der heijden Heeswijk Case 1455 93.82 86.13 179.95
K305 Roel Govers Ulvenhout Ford 8630 98.36 82.13 180.49
K306 Pino Vermeer Loon op Zand Fendt 824 100 80.14 180.14
k307 Luc van Rulo Liempde Fendt 822 Gediskwalificeerd te hoge trekhaak 100 86.42 186.42

0
0
0
0



Landbouw 7,5 - 9 ton
nummer naam woonplaats merk Melding Trek1 Trek2 Trek 3 Trek totaal
K290 Justin Heijmans Babylonienbroek New Holland T6.175gediskwalificeerd gewicht ter ver naar voren97.41 80.56 177.97
K291 Bram van der meijdenLiempde Fendt 612 0
K292 Leroy Van Wijgerden Brakel New-Holland T6080 97.32 73.03 170.35
K293 Rick Van rulo Liempde Fendt 824 100 81.8 181.8
K294 Max van Bijsterveld Berkel-Enschot Fendt 824 98.26 79.65 177.91
K295 Tessa van Os Sprang capelle Mf Gediskwalificeerd te hoge trekhaak100 93.28 193.28
K296 Wouter Stoop Raamsdonk Fendt 718 100 83.38 183.38
K297 Niels van Ginneken Udenhout Fendt 818 100 77.02 177.02
K298 Maurice van Raak Arendonk (België) John Deere 6215 R 100 80.11 180.11
K299 Koen van Wijk Altforst International 1255 XL 100 96.84 196.84
K300 Bram Herrijgers Meer (Belgie) john deere 4755 0
K301 Geert Witlox Oirschot John deere 0
K302 Henk de Vries Berkel-Enschot Fendt 615 E 96.96 76.87 173.83
K303 Maarten Oppers Oirschot Ford 8630 100 85.09 185.09
K304 Tom Van der heijden Heeswijk Case 1455 93.82 86.13 179.95
K305 Roel Govers Ulvenhout Ford 8630 98.36 82.13 180.49
K306 Pino Vermeer Loon op Zand Fendt 824 100 80.14 180.14
k307 Luc van Rulo Liempde Fendt 822 Gediskwalificeerd te hoge trekhaak100 86.42 186.42

0
0
0
0



Stand Landbouw 7,5 - 9 ton
nummer naam woonplaats merk Melding Trek1 Trek2 Trek 3 Trek totaal

1 K299 Koen van Wijk Altforst International 1255 XL 100 96.84 196.84
K295 Tessa van Os Sprang capelle Mf gewaarshuwd hekken 100 93.28 193.28
k307 Luc van Rulo Liempde Fendt 822 Gediskwalificeerd te hoge trekhaak 100 86.42 186.42

2 K303 Maarten Oppers Oirschot Ford 8630 100 85.09 185.09
3 K296 Wouter Stoop Raamsdonk Fendt 718 100 83.38 183.38
4 K293 Rick Van rulo Liempde Fendt 824 100 81.8 181.8
5 K305 Roel Govers Ulvenhout Ford 8630 98.36 82.13 180.49
6 K306 Pino Vermeer Loon op Zand Fendt 824 100 80.14 180.14
7 K298 Maurice van Raak Arendonk (België) John Deere 6215 R 100 80.11 180.11
8 K304 Tom Van der heijden Heeswijk Case 1455 93.82 86.13 179.95
9 K290 Justin Heijmans Babylonienbroek New Holland T6.175 gediskwalificeerd gewicht ter ver naar voren 97.41 80.56 177.97

10 K294 Max van Bijsterveld Berkel-Enschot Fendt 824 98.26 79.65 177.91
11 K297 Niels van Ginneken Udenhout Fendt 818 100 77.02 177.02
12 K302 Henk de Vries Berkel-Enschot Fendt 615 E 96.96 76.87 173.83
13 K292 Leroy Van Wijgerden Brakel New-Holland T6080 97.32 73.03 170.35
14 K291 Bram van der meijden Liempde Fendt 612 0
15 K300 Bram Herrijgers Meer (Belgie) john deere 4755 0
16 K301 Geert Witlox Oirschot John deere 0
19 0
20 0
21 0
22 0



Landbouw 9 - 11 ton Ad
nummer naam woonplaats merk opmerking Trek1 Trek2 Trek 3 Trek totaal pk's Meting 1 Meting 2 Meting 1 weegbrug Meting 2 weegbrug
L320 Kevin Vermeulen Bladel New Holland 8870A 100 100 200
L321 Stijn Kokken Lage mierde Veenhuis vtt 0
L322 Luc van Rulo Liempde Fendt 822 0
L323 Bart van Rulo Liempde Fendt 826 100 83.03 183.03
L324 Henri Machielsen Biest-Houtakker Agco dt 265 100 96.2 196.2
L325 John Vermeulen Bladel New Holland 8870 100 95.73 195.73
L326 Gerard Lamers Middelbeers Case international magnum 7140 100 96.93 196.93
L327 Henri Machielsen Biest-Houtakker Agco dt 265 0
L328 Rick van Rulo Liempde Fendt 824 100 79.32 179.32
L329 Max van Bijsterveld Berkel-Enschot Fendt 824 100 81.7 181.7
L330 Bram Herrijgers Meer (Belgie) John deere 4755 0
L331 Geert Witlox Oirschot John deere 0
L332 Pino Vermeer Loon op Zand Fendt 824 96.23 96.23
L333
L334
L335
L336



Landbouw 9 - 11 ton
nummer naam woonplaats merk opmerking Trek1 Trek2 Trek 3 Trek totaal
L320 Kevin Vermeulen Bladel New Holland 8870A 100 100 200
L321 Stijn Kokken Lage mierde Veenhuis vtt 0
L322 Luc van Rulo Liempde Fendt 822 0
L323 Bart van Rulo Liempde Fendt 826 100 83.03 183.03
L324 Henri Machielsen Biest-Houtakker Agco dt 265 100 96.2 196.2
L325 John Vermeulen Bladel New Holland 8870 100 95.73 195.73
L326 Gerard Lamers Middelbeers Case international magnum 7140 100 96.93 196.93
L327 Henri Machielsen Biest-Houtakker Agco dt 265 0
L328 Rick van Rulo Liempde Fendt 824 100 79.32 179.32
L329 Max van Bijsterveld Berkel-Enschot Fendt 824 100 81.7 181.7
L330 Bram Herrijgers Meer (Belgie) John deere 4755 0
L331 Geert Witlox Oirschot John deere 0
L332 Pino Vermeer Loon op Zand Fendt 824 96.23 96.23
L333
L334
L335
L336



Stand Landbouw 9 - 11 ton
nummer naam woonplaats merk opmerking Trek1 Trek2 Trek 3 Trek totaal

1 L320 Kevin Vermeulen Bladel New Holland 8870A 100 100 200
2 L326 Gerard Lamers Middelbeers Case international magnum 7140 100 96.93 196.93
3 L324 Henri Machielsen Biest-Houtakker Agco dt 265 100 96.2 196.2
4 L325 John Vermeulen Bladel New Holland 8870 100 95.73 195.73
5 L323 Bart van Rulo Liempde Fendt 826 100 83.03 183.03
6 L329 Max van Bijsterveld Berkel-Enschot Fendt 824 100 81.7 181.7
7 L328 Rick van Rulo Liempde Fendt 824 100 79.32 179.32
8 L332 Pino Vermeer Loon op Zand Fendt 824 96.23 96.23
9 L321 Stijn Kokken Lage mierde Veenhuis vtt 0

10 L322 Luc van Rulo Liempde Fendt 822 0
11 L327 Henri Machielsen Biest-Houtakker Agco dt 265 0
12 L330 Bram Herrijgers Meer (Belgie) John deere 4755 0
13 L331 Geert Witlox Oirschot John deere 0
14 L333
15 L334
16 L335
17 L336



Vrije klasse
nummer naam woonplaats merk Type Trek1 Trek2 Trek totaal pk's Meting 1 Meting 2 Meting 1 weegbrug Meting 2 weegbrug
M342 0
M343 0
M344 0
M345 0
M335 0
M336 0
M337
M338
M339
M340



Vrije klasse
nummer naam woonplaats merk Type Trek1 Trek2 Trek totaal
M342 0
M343 0
M344 0
M345 0
M335 0
M336 0
M337
M338
M339
M340



Stand Vrije klasse
nummer naam woonplaats merk Type Trek1 Trek2 Trek totaal

1 M342 0
2 M343 0
3 M344 0
4 M345 0
5 0
6 0



Jeeps
nummer naam woonplaats merk Type Trek1 Trek2 Trek 3 Trek totaal pk's Meting 1 Meting 2 Meting 1 weegbrugMeting 2 weegbrug
N355 Bart v Orsouw Nissan 0
N356 Geert de Bijl Nissan 0
N357 Arjan van Grinsven Nissan 0
N358 0
N345 0
N346
N347
N348
N349
N350
N351
N352
N353
N354
N355



Jeeps
nummer naam woonplaats merk Type Trek1 Trek2 Trek 3 Trek totaal
N355 Bart v Orsouw Nissan 0
N356 Geert de Bijl Nissan 0
N357 Arjan van Grinsven Nissan 0



Stand Jeeps
nummer naam woonplaats merk Type Trek1 Trek2 Trek 3 Trek totaal

1 N355 Bart v Orsouw Nissan 0
2 N356 Geert de Bijl Nissan 0
3 N357 Arjan van Grinsven Nissan 0
4 N358 0
5 N345 0



Duotrek
nummer naam merk Naam 2 Merk opmerking Trek1 Trek2 Trek 3 Trek totaal pk's Meting 1 Meting 2 Meting 1 weegbrug Meting 2 weegbrug
R376 Sjaak Brok Deutz 13006 Johnny van Zeelst Deutz Agrotron 150 0
R377 Bas Kimenai Fiat 750 Roy van den Corput Fendt 820 0
R378 Daan Meulenbroeks Case 1455 Koen van Wijk Case 1255 0
R379 Koen van Mensvoort Fendt 310 Jack van de Schoot Fendt 312 0
R380 Joost Hoffmans Marc Hoffmans Inter 1066 0

0
Reserve Duotrek 0
Niels van de Wouw John deere 3040 Stef van de Wouw Massey Ferguson 595 0
Gert-jan Zwart international 1246 Jasper zwart international 1455 0

0
0



Duotrek
nummer naam merk Naam 2 Merk opmerking Trek1 Trek2 Trek 3 Trek totaal
R376 Sjaak Brok Deutz 13006 Johnny van Zeelst Deutz Agrotron 150 0
R377 Bas Kimenai Fiat 750 Roy van den Corput Fendt 820 0
R378 Daan Meulenbroeks Case 1455 Koen van Wijk Case 1255 0
R379 Koen van MensvoortFendt 310 Jack van de Schoot Fendt 312 0
R380 Joost Hoffmans Marc Hoffmans Inter 1066 0

0
Reserve Duotrek 0
Niels van de Wouw John deere 3040 Stef van de Wouw Massey Ferguson 595 0
Gert-jan Zwart international 1246 Jasper zwart international 1455 0

0
0



Stand Duotrek
nummer naam merk Naam 2 Merk opmerking Trek1 Trek2 Trek 3 Trek totaal

1 R376 Sjaak Brok Deutz 13006 Johnny van Zeelst Deutz Agrotron 150 0
2 R377 Bas Kimenai Fiat 750 Roy van den Corput Fendt 820 0
3 R378 Daan Meulenbroeks Case 1455 Koen van Wijk Case 1255 0
4 R379 Koen van MensvoortFendt 310 Jack van de Schoot Fendt 312 0
5 R380 Joost Hoffmans Marc Hoffmans Inter 1066 0
6 0
7 Reserve Duotrek 0
8 Niels van de Wouw John deere 3040 Stef van de Wouw Massey Ferguson 595 0
9 Gert-jan Zwart international 1246 Jasper zwart international 1455 0

10 0
11 0
12
13


